
АЛТАЙСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ  

«ГЕБЛЕРОВСКОЕ ЭКОЛОГИЧЕСКОЕ ОБЩЕСТВО» 

 

ПРИКАЗ №02-ОЭЭ 

 

28 ноября 2011 г.                       г. Барнаул 

 

Об утверждении заключения экспертной комиссии 

общественной экологической экспертизы 

 

В связи с решением экспертной комиссии общественной экологической экспертизы 

и в соответствии с Федеральным законом от 23 ноября 1995 г. N 174-ФЗ "Об 

экологической экспертизе" приказываю: 

Утвердить прилагаемое заключение экспертной комиссии общественной 

экологической экспертизы проекта Постановления администрации Алтайского края о 

внесении изменений в Постановление администрации Алтайского края от 26.06.2007 № 

278 об утверждении положения государственного природного комплексного заказника 

краевого значения «Панкрушихинский» (включая «Материалы комплексного 

экологического обследования территории Панкрушихинского района для придания 

правового статуса особо охраняемой природной территории – государственный 

природный комплексный заказник краевого значения «Панкрушихинский» (внесение 

изменений в положение)») от 28 ноября 2011г., подготовленное экспертной комиссией на 

основании приказа АКОО «Геблеровское экологическое общество» №01-ОЭЭ от 08 

ноября 2011, устанавливающее несоответствие материалов экологическим требованиям, 

необходимость представления доработанных по замечаниям экспертной комиссии 

материалов на государственную экологическую экспертизу. 

 

 

 

Председатель АКОО «Геблеровское экологическое общество» ____________ Грибков А.В. 

 

 


